ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

28 октября 2010 г. № С 2-1
	О создании депутатского объединения фракции «Единая Россия»

В соответствии со статьей 28 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 октября 2010 г. №С 1-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Принять к сведению информацию о создании депутатского объединения фракции «Единая Россия» в Новочебоксарском городском Собрании депутатов V созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники Чувашии» в течение 10 дней со дня его принятия.
3. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 19 февраля 2010 г. № С 59-8 «О создании депутатского объединения фракции «Единая Россия».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике.

	Глава города Новочебоксарска -
председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов
Чувашской Республики

	О.А.Матвеев

_1349597008.doc
[image: image1.png]